
 

 

 
  คำสั่งสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 

ที ่37/2566 
เรื่อง  แต่งตั้งกรรมการ ในคณะกรรมการประจำสำนักหอสมุด 

----------------------------- 
  

 ด้วยคณะกรรมการประจำสำนักหอสมุด ที ่แต่งตั ้งจากผู ้ทรงคุณวุฒ ิ ครบวาระดำรงตำแหน่ง  
เมื ่อวันที ่ 15 มีนาคม 2566 ดังนั้น เพื ่อให้เป็นไปตามข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ว่าด้วย
คณะกรรมการประจำสถาบัน สำนัก และการจัดระบบบริหารงานในสถาบัน สำนัก พ.ศ. 2559 ในส่วนที่เกี่ยวข้อง
กับการแต่งตั้งคณะกรรมการประจำสำนักหอสมุด   
 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๘ (14) แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗  
และข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ว่าด้วย  คณะกรรมการประจำสถาบัน สำนัก และการจัดระบบ
บริหารงานในสถาบัน สำนัก พ.ศ. 2559 ข้อ 10 สภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ ในคราวประชุม 
ครั้งที่ 8/2566 เมื่อวันที่ 7 กรกฎาคม 2566 จึงแต่งตั้ง “กรรมการ ในคณะกรรมการประจำสำนักหอสมุด” 
ดังนี้ 
                                                                           

๑. รองศาสตราจารย์ทัศนา  สลัดยะนันท ์    ผู้ทรงคุณวุฒ ิ
    เป็น กรรมการ 

๒. นางกมลวรรณ  เปรมเกษม    ผู้ทรงคุณวุฒิ  
    เป็น กรรมการ 

๓. ผู้ช่วยศาสตราจารยว์รพจน ์ วีรพลิน    ผู้ทรงคุณวุฒ ิ
    เป็น กรรมการ 

๔. ผู้ช่วยศาสตราจารย์สนิท  สิทธ ิ    ผู้ทรงคุณวุฒ ิ
    เป็น กรรมการ 

      
 ทั ้งน ี ้  ต ั ้งแต ่บ ัดน ี ้ เป ็นต ้นไป โดยมีวาระในการดำรงตำแหน่งคราวละสามป ี ซ ึ ่งจะครบวาระ  
การดำรงตำแหน่ง ในวันที่ 6 กรกฎาคม 2569 
 
    สั่ง  ณ  วันที่  7   กรกฎาคม  พ.ศ.  2566   
     
 
 
                 สว่าง  ภู่พัฒน์วิบูลย์ 
                       (นายสว่าง  ภู่พัฒน์วิบูลย์) 



๒ 
 

 

       นายกสภามหาวิทยาลัยราชภัฏเชียงใหม่ 


